[image: ]
МО «Томаринский городской округ» Сахалинской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа №  2 г. Томари Сахалинской области
694820, г. Томари, Сахалинской области, ул. Садовая, 41, тел/факс: (42446) 2-73-06
E-mail:  mtomari@mail.ru
___________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ № __182а/24________
[bookmark: _GoBack]От ____02.09.2024_____________ г.

«О утверждении
графика питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график питания в МБОУ СОШ №2 г. Томари Сахалинской области на 2024-2025 учебный год.
1. Классным руководителям донести график питания до учащихся и их родителей.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР. Кыныракова С.Н.
                             Директор школы                                       Т.Л. Рохо-Фернандес

Утверждено
Приказом №
От _______.2024г.
График питания учащихся МБОУ СОШ №2
г. Томари Сахалинской области
	Время приема пищи
	Классы

	Завтрак

	1.09:10-09:30
	• 1-2-е классы, учащиеся
пользующиеся льготным питанием из 5-х - 9-х классов (ОВЗ), учащиеся 5-7- х классов

	2. 10:10-10:30
	• 3-4-е классы, учащиеся 8-11 -х классов

	Обед

	1. 12:50-13:10
	• 1-11 класс, учащиеся пользующиеся льготным питанием из 5-х - 9-х классов (ОВЗ

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	181713744333387461230331213761435072100037620605

	Владелец
	Рохо-Фернандес Татьяна Леонидовна

	Действителен
	С 11.09.2024 по 11.09.2025

image1.png
LY

4